
 1 
 

UCHWAŁA NR 2063/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 

naboru Czarnkowsko – Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania nr FEWP.08.01-IZ.00-002/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) oraz art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 182), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Niniejszym zatwierdza się wynik przeprowadzonej weryfikacji kwalifikowalności projektów 

złożonych w naborze nr FEWP.08.01-IZ.00-002/24, przeprowadzonym przez Czarnkowsko - 

Trzcianecką Lokalną Grupę Działania, Priorytet 8, Działanie 08.01 Wspieranie rozwoju 

programowanego w Lokalnych Strategiach Rozwoju (RLKS), Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

na lata 2021-2027. 

§ 2.  

Zatwierdza się listę z projektami zweryfikowanymi pozytywnie i wybranymi do dofinansowania, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała zostanie opublikowana na stronie internetowej: www.funduszeue.wielkopolskie.pl 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2063/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wyniku przeprowadzonej weryfikacji projektów złożonych w ramach 

naboru Czarnkowsko – Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania nr FEWP.08.01-IZ.00-002/24 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 

prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (dalej FEW) jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Art. 23. ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 

społeczności precyzuje, że po dokonaniu przez LGD wyboru operacji zarząd województwa dokonuje 

ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności i udziela wsparcia na wdrażanie LSR lub odmawia jego 

udzielenia. 

Procedura oceny wniosków o wsparcie na wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju (dalej LSR) 

dokonywana jest wieloetapowo. Lokalna Grupa Działania (dalej LGD) dokonuje oceny wniosków 

o wsparcie oraz przekazuje Zarządowi Województwa Wielkopolskiego dokumenty potwierdzające 

dokonanie wyboru. Poprawność przeprowadzonej przez LGD oceny wniosków o wsparcie oraz 

procedura odwoławcza dokonywana jest przez Departament Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. Następnie, Departament Wdrażania Programu Regionalnego dokonuje ostatecznej 

weryfikacji kwalifikowalności. Departament Polityki Regionalnej przygotowuje listę projektów 

i weryfikuje ją pod względem dostępnej alokacji programu FEW. Wybór projektów do 

dofinansowania lub jego odmowa następuje w drodze uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Czarnkowsko – Trzcianecka Lokalna Grupa Działania przeprowadziła nabór w ramach Priorytetu 8, 

Działanie 08.01 Wspieranie rozwoju programowanego w Lokalnych Strategiach Rozwoju (RLKS). 

W trakcie ostatecznej weryfikacji kwalifikowalności, o której mowa w art. 23 ustawy o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności, pozytywnie zweryfikowano 7 wniosków, które spełniły 

warunki udzielania wsparcia na wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju określone w Regulaminie 

naboru wniosków o wsparcie. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest uzasadnione. 



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Kwota 

dofinansowania
Kwota całkowita

1. FEWP.08.01-IZ.00-0076/24
Miejskie Centrum Kultury 

w Czarnkowie

Wyposażenie Miejskiego Centrum Kultury 

w Czarnkowie w nowoczesną aparaturę i 

sprzęt techniczny do poprawy jakości, 

dostępności i poziomu wydarzeń 

364 825,73 zł 408 412,33 zł

2. FEWP.08.01-IZ.00-0064/24 Gmina Wieleń

Przestrzeń dla Kultury w Sercu Puszczy 

Noteckiej - Wspieramy Dziedzictwo Wsi i 

Aktywność Lokalną

373 496,31 zł 414 995,90 zł

3. FEWP.08.01-IZ.00-0107/24

Biblioteka Publiczna i 

Centrum Kultury im. 

Kazimiery Iłłakowiczówny 

w Trzciance

Trzcianecka Fabryka Dźwięku - miejsce, 

gdzie pasja tworzy melodię
332 910,72 zł 369 900,81 zł

4. FEWP.08.01-IZ.00-0165/24 Gmina Krzyż Wielkopolski

Mobilna scenotechnika - rozwój 

infrastruktury kulturalnej w Gminie Krzyż 

Wielkopolski

349 260,75 zł 413 367,49 zł

5. FEWP.08.01-IZ.00-0160/24 Gmina Czarnków
Budowa Wiejskiego Domu Kultury w m. 

Radolinek
328 164,00 zł 546 940,00 zł

6. FEWP.08.01-IZ.00-0086/24 Gmina Połajewo
Modernizacja świetlic wiejskich w Gminie 

Połajewo
373 151,25 zł 414 612,50 zł

7. FEWP.08.01-IZ.00-0109/24 Gmina Drawsko
Nowe Oblicze Kultury - modernizacja 

obiektów kulturalnych w Gminie Drawsko
375 457,50 zł 417 175,01 zł

Lista projektów ostatecznie zweryfikowanych w naborze numer FEWP.08.01-IZ.00-002/24 

dla Działania 08.01 "Wspieranie rozwoju programowego w Lokalnych Strategiach Rozwoju (RLKS)" 

Czarnkowsko - Trzcianecka Lokalna Grupa Działania

 

Projekty, które pozytywnie zakończyły etap weryfikacji warunków udzielania wsparcia na wdrażanie LSR 

Załącznik do Uchwały 2063/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


